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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 52 m2,

SZCZECIN, POGODNO

Cena 439 000 zł

Pogodno! Klimatyczne i niepowtarzalne, duże dwupokojowe mieszkanie po remoncie, położone w budynku z
cegły z 93 roku. Miejsce doskonale skomunikowane z centrum; wszędzie blisko, wszystko pod ręką. W pobliżu
znajdują się: ryneczek, uniwersytet, szkoła, przedszkole, bank, przystanki komunikacji miejskiej itp. Budynek
posadowiony na ogrodzonej i monitorowanej parceli, z miejscami parkingowymi.

Wyjątkowe i bardzo przyjemne mieszkanie po remoncie, urządzone przez właścicieli z dbałością i przy użyciu
dobrej jakości materiałów. W skład lokalu wchodzą:
- duży salon z wyjściem na balkon
- sypialnia
- łazienka z kabiną prysznicową
- kuchnia
- korytarz z szafami w zabudowie
przynależy duża piwnica.

Podłoga w pokojach wyłożona piękną deską, ściany gładkie malowane. Komfortowa łazienka z kabiną
prysznicową i pralką, wykończona glazurą i terakotą. Przestronna i ustawna kuchnia wyposażony w meble z
AGD, z miejscem do spożywania posiłków. Korytarz zabudowany szafami na wymiar, wykończony terakotą.

Ogrodzona i monitorowana posesja z duża ilością zieleni i ławeczkami, miejsca parkingowe dla mieszkańców.
Ładna klatka schodowa.
Czynsz: 590 zł z ogrzewaniem, wodą, funduszem remontowym itp.
Cena do negocjacji. Wydanie do uzgodnienia. Zapraszam do obejrzenia na żywo.

Symbol BON38925 Symbol SWO 397209

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 439 000 PLN Cena w EURO 94 692 €

Cena w USD 108 389 $ Cena za m2 8 450 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN



Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle POGODNO Ulica Adama Mickiewicza

Powierzchnia całkowita 52 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1993

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba pokoi 2

Piętro 3 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Balkon JEST

Nr Licencji 319

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


